Приложение №1
к Среднесрочному плану социально-
экономического развития сельского
поселения «Закультинское»
на 2016-2020 годы
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
от  17 декабря 2015г. 							                       № 18

О среднесрочном плане социально-экономического развития
сельского поселения «Закультинское» на 2016-2020

Рассмотрев среднесрочный план социально-экономического развития сельского поселения «Закультинское» на 2016-2020 годы, на основании статьи  Устава  сельского поселения «Закультинское, Совет сельского поселения «Закультинское» решил:
 1. Утвердить среднесрочный план социально-экономического развития сельского поселения «Закультинское» на 2016-2020годы согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения № 138 от 21 марта 2011года «О программе социально-экономического развития сельского поселения «Закультинское» Хилокского района на 2011-2015 годы».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения «Закультинское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения «Закультинское».

Глава  сельского поселения «Закультинское»                                  Н.В. Гниденко